2017 年 3 月 17 日

各      位

社 名 みらかホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長  竹内  成和

コード番号 4 5 4 4 東証第 1 部
問 合 せ 先 IR 広報グループ
電 話 番 号 0 3 - 5 9 0 9 - 3 3 3 7

富士レビオによるインド現地法人設立のお知らせ

当社の連結子会社である富士レビオ株式会社（以下「富士レビオ」）は、成長するインド市場へ

の参入を目的として富士レビオ・インド（英文表記：FUJIREBIO INDIA PRIVATE LIMITED）を

設立しましたのでお知らせします。

1. 背景

富士レビオは主力製品であるルミパルス製品の海外展開を成長戦略の柱に位置付け、これま

で欧州、アジア（中国、韓国、台湾）、米国市場への参入に取り組んで参りました。この度、

引き続き高い経済成長が見込まれるインド市場へのルミパルス事業の参入を目的とし現地法

人を設立いたしました。これにより、インドにおける薬事承認の取得が可能になると共に、輸

入業務、代理店への販売やサポート業務がより円滑にできるものと考えています。

2. 現地法人の概要

(1) 商号 FUJIREBIO INDIA PRIVATE LIMITED

(2) 本店所在地 ニューデリー郊外（グルガオン）

(3) 設立年月日 2017 年 3 月 16 日

なお、当面は非連結子会社となり、業績への影響は軽微となる見込みです。

以上